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Murat Ensici Bey'e ulaştırdığımız resim çalışmaları  Aralık ayında Fukuoka'da yetkilileri teslim
ederken.
Fukuoka'da bir sivil toplum kuruluşu olan Cosmonet'in her yıl uluslararası olarak düzenlediği
resim yarışmasına Sayın Murat Ensici'nin çabaları ile bu yıl Türkiye'de dahil oldu. JİKAD
Derneğimizin de İzmir'de ve Türkiye çapında duyurusuna katkı sağladığı bu yarışmaya
Derneğimiz Ankara, Kocaeli ve İzmir'den topladığı 89  resmi göndermiştir. Ankara'dan ayrıca bir
okulun daha katkı sağlaması ile Türkiye'den toplam 126 resim ile katılım sağlanmıştır.
Bu etkinlik bu sene 25. kez gerçekleştirildiği için biraz daha geniş çapta duyuru ve daha etkin
katılım hedeflenmiştir. Sayın Murat Ensici'nin hem Türkiye'de Japonya'yı hem de Fukuoka'da
Türkiye'yi daha iyi tanıtma çabaları için kendisine teşekkür ederiz. 
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  Yerel gazetede konu ile ilgili haber.  Uluslararası bu organizasyona dahil olmamızı JİKAD Derneği üyelerinin yakından tanıdığı,JİKAD'ın değerli takipçilerinden Türkiye Tokyo Büyükelçiliğ'nin önceki ticaret ateşesi SayınOsman Bekaroğlu'na borçluyuz. Kendisine buradan da teşekkür ederiz.    1 Mart 2016 tarihinde açıklanan sonuçlara göre İzmir 75.Yıl İlköğretim okulundan 8 yaşındakiZeliha Güleryüz'ün NHK Fukuoka ödülünü almaya hak kazandığını öğrendik. Yine aldığımızhaberelere göre yarışmada yaşları 6 ile 15 arasında değişen  ikibin sekizyüz çocuğun eseri yarışmıştır. İşte ailesi ve öğretmenlerinin Zeliş diye hitap ettiği öğrencimizin resmi:

  75 Yıl İlköğretim Okulu, Zeliha GÜLERYÜZ,8-Türkiye    Kendisini tebrik ediyoruz. Resim öğretmeni Sayın Didem Yıldız ve Türkiye'den diğerkurumlardan katılımcılar ile beraber, bir heyet olarak 25-28 Mart 2016 tarihinde Fukuoka'daolacaklar. THY Osaka 'nın katkıları ile İzmir'den Japonya'ya uçacaklar ve aşağıdaki programdahilinde etkinliklere ve gezilere katılacaklar.    26 MART   10:00~11:00 Engelli Çocuklar Resim Sergisi Açılış Töreni   (Yame BelediyesiKültür Salonunda Sergi Gerceklesecek)  11:00~11:30 Yame Belediye Bakşanı ile görüşme 13:30~14:30 Iwato Yama Müzesinin Gezilmesi  14:30~15:00 Koma Atelyesinin Gezilmesi  (Yame’ye özgü Japon oyuncağının yapıldığı bir atelye)   15:15~16:15 Washi(Geleneksel Japonkağıdı) atelyesinde washi yapımı  27 MART   09:00~11:00 Tarihi ve doğal yerlerin gezilmesi Vakıf Binasında gerçeklesek olan Resim Sergisinin gezilmesi   12:20~12:40 Ağacdikimi  12:45~16:00 Ödül Toreni  17:00~19:00 Aksam yemeği  28 MART   Televizyon kanalında canlı yayın  Resim Sergilerinin Yapılacağı Yerler   1-Yame BelediyesiKültür Salonu  2-Yabe Mura Cosmonet Japonya Vakfi salonu  3-Fukuoka Valiligi GeibunkanResim Sergisi Salonu   " 21.yüzyılda dostluk ormanımızı yetiştirelim ve büyütelim" sloganı ile hepimizin için, özellikle deçocuklar için çok önemli bir kaç kavrama birden değinen bu yarışmanın amacına ulaşmasını vegeleceğin yemyeşil bir dünyada, barış içinde sürmesini dileriz.    
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